๓.๑   ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม จ�านวน ๙ ครั้ง รวม

เป็นเงิน ๑๒๕,๖๒๒ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหก

ร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)

๓.๒  ค่าป้ายป้ายส�านักงาน AVSBN Secretariat         

Office และป้าย ASEAN Veterinary Statutory  Body 

Network Secretariat Office รวมเป็นเงิน ๑๑,๐๐๐ 

บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓.๓  ค่าใช้จ่ายโครงการประชุมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง     

การจัดท�าแผนกลยุทธ ์ของเครือข ่ายสภาวิชาชีพ

สัตวแพทย์อาเซียน พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๓ และ Open 

House สตัวแพทยสภาประเทศไทย จ�านวน ๑๐๐,๐๐๐ 

บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

ส่วนที่ ๓  รายรับ-รายจ่ายของคณะอนุกรรมการด้านการต่าง